

	
	
PRODUTIVIDADE DOS MAGISTRADOS DE 2ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR ESTADUAL
(os critérios utilizados são os do Anexo II da Justiça em Números- CNJ)


	ANO DE REFERÊNCIA:
	2022
	
	MÊS:
	julho
	
	
	
	
	

	 
	DISTRIBUÍDOS
	DISTRIBUÍDOS
	DECISÕES
	DECISÕES
	DECISÕES
	
	
	BAIXADOS
	BAIXADOS

	DESEMBARGADOR
	CRIMINAIS
	NÃO-
	INTERLOCUTÓRIAS
	TERMINATIVAS
	TERMINATIVAS
	RECURSOS
INTERNOS
JULGADOS
	SESSÕES DE JULGAMENTO
	CRIMINAIS
	NÃO-CRIMINAIS

	 
	 
	CRIMINAIS
	
	CRIMINAIS
	NÃO-CRIMINAIS
	
	 
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 

	FERNANDO GALVÃO
	2
	5
	1
	0
	2
	0
	2
	3
	0

	JAMES FERREIRA SANTOS
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	1

	SÓCRATES EDGARD DOS ANJOS
	5
	2
	1
	0
	0
	0
	2
	1
	5

	RÚBIO PAULINO COELHO
	0
	0
	0
	3
	1
	0
	2
	1
	0

	JADIR SILVA
	4
	3
	2
	0
	0
	1
	2
	1
	5

	OSMAR DUARTE MARCELINO
	2
	5
	1
	1
	0
	0
	2
	4
	4

	FERNANDO ARMANDO RIBEIRO
	1
	2
	2
	0
	1
	0
	2
	4
	0

	PRESIDÊNCIA (Trib. Superiores)
	11
	4
	0
	8
	3
	0
	2
	0
	0

	TOTAL
	27
	23
	7
	12
	7
	
1
	2*
	
16
	15


*o quantitativo de sessões de julgamento se refere ao número de sessões realizadas no mês.
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